
Московский пр. ("Бауцентр")  08:00 0,0 0,0 Вербное 4,4 113,8

        на Низовье 8,0 8,0

          после моста 0,3 8,3

Низовье 4,1 12,4 ж/д переезд 1,4 117,4

Воробьево 6,4 18,8 Вишневое         на Светлогорск 2,5 119,9

Рощино 2,8 21,6 Каменка 3,5 123,4

            Яблоневка 3,4 25,0 под мостом на Коврово 2,0 125,4

             на Кругловку 3,2 28,2 Коврово      на Романово 1,6 127,0

Калинково         по главной 3,7 31,9 Рощино 1,7 128,7

Кругловка         на грунтовку 3,8 35,7        на Куликово 2,5 131,2

            на Полесск 2,7 38,4 Куликово ж/д переезд 3,0 134,2

Ясненское 4,5 42,9 Заостровье 5,5 139,7

Славинск          на Демидово 3,0 45,9 Пионерский        по главной 1,2 140,9

           круговая развязка 0,7 141,6

            ж/д переезд 0,7 142,3

Осиновка         на Заречье 1,5 53,4 Боброво 2,4 144,7

Веселовка 6,4 59,8            на Светлогорск 2,1 146,8

1,2 148,0

Доброе 10,7 73,2

        на Константиновку 0,9 74,1 ж/д переезд 0,4 149,8

Ореховка 0,6 74,7         ул. К.Маркса 1,4 151,2

Ярославское 3,3 78,0 0,6 151,8

            на Калининград А190 2,6 80,6           ж/д переезд 1,1 152,9

Константиновка        ул.Центральная 1,6 82,2 Отрадное  А192 1,2 154,1

ж/д переезд 1,1 83,3          на Шатрово 2,4 156,5

3,9 87,2 Шатрово        на Калининград 8,1 164,6

Георгиевское         на Каширское 5,1 92,3            на Калининград 7,6 172,2

Лазовское 2,6 94,9            на Шиповку 1,4 173,6

2,8 97,7 Черепаново          на Люблино 8,3 181,9

         на Каширское 2,3 100,0               на Калининград 7,1 189,0

Жемчужное       на Храброво 1,6 101,6 Калининград 10,5 199,5

Некрасово 1,8 103,4 V Форт (стела) 13:53 - 21:30 0,8 200,3

Привольное 2,4 105,8

2,2 108,0 При сходе обязательно сообщите сопровождающему.

Луговское 0,4 108,4 Если не берут трубку, пишите СМС.

          на Вербное 1,0 109,4
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КП1  09:51 - 12:12

2,7 62,5

Светлогорск "Виктория"

КП3  12:23 - 17:56

1,4

Сосновка

КП2  11:25 - 15:44

2,2 116,0
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Демидово      

 по главной на Осиновку

6,0 51,9




